
primeralabel.eu

Digitālās uzlīmju preses un apstrādes sistēmas 

LATVIJĀ



Lieliska drukas kvalitāte

CX1200e izmanto vienu no ātrākajiem augstas 
izšķirtspējas krāsu lāzerdrukas risinājumiem. 
Nepārspējamā 2400 dpi izšķirtspēja nodrošinās to, ka 
jūsu drukātās uzlīmes būs tikpat labas, vai pat labākas 
nekā uzlīmes, kas ir izdrukātas uz digitālajām presēm, 
kuras maksā tūkstošus ASV dolāru. Spilgtas un izteiktas 
krāsas. Skaidri salasāms teksts. Augstākās kvalitātes 
svītrkodi un attēli. 

Precīzai krāsu kontrolei komplektācijā ir iekļauts 
Pantone® krāsu atbalsts. Pieejami papildu profili 
dažādiem substrātiem.

Iespaidīga veiktspēja

Drukas ātrums ir līdz pat 5 metriem minūtē. Vienā 
drukāšanas reizē jūs varat izdrukāt 500 m, kas parasti ir 
ekvivalents materiālu rullim ar 305 mm diametru. 

Pelniet vairāk ar uzticamo un izdevīgo digitālo 
uzlīmju presi Primera CX1200e.

Digitālā krāsaino uzlīmju druka sniedz virkni 
priekšrocību. Tomēr līdz pat šim brīdim digitālās 
uzlīmju preses ir prasījušas būtiskas investīcijas gan 
naudas, gan laika ziņā. Nozarei bija nepieciešams 
vienkāršāks un izdevīgāks risinājums. 

Tieši tāpēc Primera radīja jauno digitālo uzlīmju presi 
CX1200e. CX1200e nodrošina visas svarīgākās dārgāko 
uzlīmju digitālo prešu funkcijas par minimālām 
izmaksām. 

Digitālā uzlīmju druka

KRĀSAINO UZLĪMJU DRUKAS AR CX1200e 
UN DIGITĀLĀS APSTRĀDES SISTĒMAS 
FX1200e IZMANTOŠANAS PRIEKŠROCĪBAS:

 » Zemākas izmaksas par vienu uzlīmi = lielāka peļņa  
 » Ātri un ērti  
 » Iespēja ātri reaģēt uz izmaiņām tirgū  
 » Augstākās kvalitātes druka  
 » Vienkārša izmantošana – komplektācijā iekļauta 

programmatūra, kas pielāgojas jūsu darba 
apjomam  

 » Sniedz iespēju iekarot jaunus tirgus 
 » Izmanto gan materiāla ruļļus, gan lapas

IZMANTOŠANA:

 » Īpaši uzglabājama un organiska pārtika, dzērieni 

 » Vīna un alus darītavas, spirta rūpnīcas

 » Kafijas un tējas iepakojumi 

 » Kosmētika un personīgās higiēnas līdzekļi

 » Uztura bagātinātāji un vitamīni 

 » Specifiskas uzlīmes 

 » Un citi izmantošanas veidi

Ideāla materiāla attīšana

Primera ekskluzīvā IntelliTorque™ spriegojuma vadības 
sistēma nodrošina nepārtrauktu sprieguma kontroli. Šī 
sistēma pēc vajadzības piemēro nepieciešamo griezes 
momentu atbilstošajās sistēmas daļās.  Pateicoties šai 
sistēmai jūs iegūsiet ideāli satītus uzlīmju ruļļus pēc 
katras drukāšanas reizes. IntelliTorque ir nepārspējams 
šajā digitālo uzlīmju prešu kategorijā

Substrātu daudzveidība

No plāna papīra līdz baltam un caurspīdīgam 
poliesterim, CX1200e sniedz jums maksimāli plašas 
iespējas izmantot dažādus substrātus. Plašais matētu, 
pusmatētu un glancētu materiālu 
klāsts ļaus jums izvēlēties 
substrātus, kas būs piemēroti 
ikviena klienta prasībām un 
vēlmēm. 
 Jūs varat drukāt pat uz 
specifiskiem substrātiem, piemēram, magnētiski 
materiāli, vinils un audumi.



3

2

4

8

9

1

7

5

6

1 5

2 6

3
7

4
8

9

Jaudīgs attīšanas mehānisms ar ātras nomaiņas 
funkciju 

LCD ekrāna stiprinājums (LCD ekrāns un dators nav 
iekļauti komplektācijā) 

Rotējošais apgriezējs ideālai  
malu apgriešanai 

Lāzera drukas mehānisms ar 2400 dpi drukas 
izšķirtspēju, kas ir augstākā šajā klasē 

Uz LCD ekrāna tiek parādīta operatoram svarīga 

informācija par drukas sistēmas stāvokli 

Kausēšanas iekārta 

IntelliTorque spriegojuma kontroles sistēma,  

kas nodrošina materiālu ruļļu satīšanu 

Jaudīgs attīšanas mehānisms ar ātras  

nomaiņas funkciju 

Sols ar iebūvētu un slēdzamu glabātuvi 

(papildopcija) 

+49 (0) 611 92777-0
sales@primera.eu

primeralabel.eu



Digitālā uzlīmju druka

Vienkārša izmantošana  

CX1200e ir viena no vienkāršākajām iekārtām, ko 
jūs jebkad būsiet izmantojuši, sākot no uzstādīšanas 
procesa līdz pat apjomīgu drukas darbu veikšanai. 

Ja jums ir nepieciešama palīdzība iekārtas izmantošanā, 
mēs sniedzam bezmaksas apmācības mūsu birojos 
ASV, Eiropā un Āzija. 

Jaunākās paaudzes tintes un kartridži 

 Primera smalkās  
 sausās toneru tintes ir  
 veidotas tā, lai  
 nodrošinātu  
 izmantošanu ar  
 dažādiem substrātiem,  
 drukas noturību un  
 zemas lietošanas  
 izmaksas. Vienu no 
labākajiem rādītājiem nozarē uz UV starojumu un 
berzes ietekmi.
 
Visus četrus liela tilpuma toneru kartridžus ir vienkārši 
nomainīt dažu sekunžu laikā. Iebūvētais atmiņas čips 
piešķir sērijas numuru katram tonera kartridžam, kā 
arī veic precīzu atlikušā tonera daudzuma uzskaiti. 
Pateicoties tam jūs varat izvēlēties pašu atbilstošāko 
kartridžu, lai drukātu nepieciešamo uzlīmju skaitu. 
Jums nekad nebeigsies tinte drukas laikā. Jūs 
izmantosiet pilnīgi visu toneri, ietaupot līdzekļus. 

Jaunas peļņas iespējas 

CX1200e sniedz plašas peļņas iespējas. Pieprasījums 
pēc foto-kvalitātes krāsainām uzlīmēm aizvien pieaug. 

Digitālā druka ir acīmredzama atbilde uz pieaugošo 
pieprasījumu, kas nodrošinās jums lielisku peļņu. 

Programmatūra, kas atbilst jūsu darba 
stilam 

CX1200e ir aprīkots ar Primera PTPrint™ 8.0 
programmatūru Windows® operētājsistēmām. 
Jaudīgā, bet vienkāršā izmantošanā, programmatūra 
strādā tā, kā to vēlaties jūs, palīdzot jums veikt darbu 
visefektīvākajā veidā. 

Funkcionalitāte:
»  Visu populārāko failu formātu importēšanas iespēja: 

.jpg, .png, .eps, .tif, .bmp, .pcx, .pcd un citi 

» Iespēja saņemt klienta apstiprinājumu pirms drukas 

» Drukas darbu izmaksu aprēķins 

» Substrāta un tonera patēriņa aprēķins ar PTPrint  

 Status Monitor lietotni 

» Drukas sagatavošana 

»  Uzlīmju atdalīšanas atzīmju druka darbam ar  

apstrādes iekārtām

» Iespējama liela apjoma druka



Importēšana un sagatavošana drukai 

Galvenais ekrāns 

Sistēmas statuss Izmaksu aprēķins 

Labākais digitālās uzlīmju drukas risinājums 

Neatkarīgi no tā, vai jums jau ir digitālā uzlīmju prese vai speriet tikai pirmos soļus digitālās drukas nozarē, 
CX1200e ir labākais mazu vai vidēji lielu uzlīmju apjomu drukas risinājums par tik izdevīgu cenu.

+49 (0) 611 92777-0
sales@primera.eu

primeralabel.eu



Laminēšana Apgriešana Liekā materiāla 
noņemšana 

Rievošana Pabeigtu ruļļu 
satīšana

Ar FX1200e jums būs iespēja veikt visus uzlīmju apstrādes soļus, kuru veikšanai tiek izmantotas  
vairākas iekārtas, viena automātiska procesa ietvaros:  

Uzlīmju apstrāde nekad nav bijusi tik ātra, 
vienkārša un izdevīga!  

Līdz pat šim brīdim uzlīmju digitālā apstrāde ir bijusi 
dārga, sarežģīta un ne pārāk kvalitatīva. Tagad viss ir 
mainījies. Primera FX1200e digitālās apstrādes sistēma  
ir šeit.

Šī inovatīvā iekārta atbilst visām ražotāju un drukātāju 
prasībām, ja ir nepieciešama uzticama, profesionāla 
iekārta digitāli drukātu uzlīmju apstrādei. FX1200e ir  
“viss vienā” risinājums, kas gala rezultātā ražo pabeigtus 
uzlīmju ruļļus.  

Digitālā uzlīmju apstrāde



Skārienekrāna vadība

Visi iestatījumi un iekārtas darbība tiek vadīta ar 
skārienjūtīga ekrāna palīdzību. Uzdevuma parametru 
iestatīšanai un darba sākšanai būs nepieciešamas 
tikai dažas minūtes. Jums ir iespēja veikt izmaiņas 
iestatījumos darba izpildes laikā, ko nodrošina iekārtas 
skaitļošanas jauda un iebūvētā atmiņa, kas ir unikāla 
īpašība šīs kategorijas sistēmām. Uz krāsainā LCD ekrāna 
parādītā informācija būs vienmēr labi saredzama pie 
jebkāda apgaismojuma. . 

Grieziet jebkuru izmēru un formu 

FX1200e ir aprīkots ar digitāli vadāmiem volframa 
sakausējuma asmeņiem. Ar FX1200e jums vairs nekad 
nebūs jāizmanto sagataves griešanai vai jāgaida, kad tās 
tiks piegādātas. Jūsu darba ātrums pieaugs, kā rezultātā 
ietaupīsiet laiku un samazināsiet izmaksas. 

Apstrādes ātrums līdz pat 6 metriem minūte tiek 
sasniegts ar Primera ekskluzīvo tehnoloģiju QuadraCut™. 

QuadraCut vienlaicīgi izmanto līdz pat četriem 
asmeņiem. Šī tehnoloģija būtiski paaugstina apstrādes 
veiktspēju, salīdzinot ar sistēmām, kas ir aprīkotas tikai ar 
vienu asmeni. 

Jūs varat izgriezt burtiski jebkuru formu vai izmēru no 
dažādiem substrātiem, tai skaitā matēts un glancēts 
papīrs, poliesteris, vinils, polipropilēns, BOPP un daudzi 
citi. 

Pilnvērtīgs digitāls risinājums 

FX1200e ir ideāls papildinājums dažādām digitālās 
drukas iekārtām, tai skaitā Primera CX1200e digitālajai 
krāsaino uzlīmju presei (krāsainas lāzerdrukas 
tehnoloģijas).

Primera digitālās drukas un apstrādes iekārtas 
nodrošinās jums pilnvērtīgu digitālās drukas un 
apstrādes procesu par ļoti izdevīgu cenu. 

Tehniskais atbalsts

Primera tehniskā atbalsta personāls ir viens 
no labākajiem nozarē un sniegs jums atbalstu 
jebkurā situācijā. Tehniķi ir sasniedzami pa 
tālruni un e-pastu visā pasaulē un visās pasaules 
lielākajās valodās. Ir pieejamas uzstādīšanas, 
apmācību un remontdarbu veikšanas 
programmas. Noteiktās valstīs ir pieejama 
tehniskā apkope un remonts pēc izsaukuma. 

Visus regulārās apkopes darbus var viegli veikt 
jūsu uzņēmuma darbinieki. Nolietojumam tiek 
pakļauti tikai tonera kartridži, attēla pārneses 
bloks (ITU), kausēšanas iekārta un izlietotā 
tonera tvertne. 

Primera un vide 

Primera ir augstākās klases digitālās uzlīmju drukas 
tehnoloģiju ražotājs, kas rūpējas par apkārtējo 
vidi. Piemēram, kartridžu pieņemšana pārstrādei 
ir bezmaksas visā pasaulē. Pateicoties tam tiek 
samazināts atkritumu daudzums un patērēto resursu 
apjoms. Visas mūsu preces atbilst ROHS un WEE 
standartiem. 

Inovatīvas tehnoloģijas no nozares līdera 

Primera 40 četrus gadus garā vēsture specializētu 
krāsu printeru ražošanā garantē to, ka jūsu investīcijām 
atbalstu nodrošinās spēcīgs ASV uzņēmums ar 
nevainojamu reputāciju un pārstāvniecībām visā 
pasaulē. Mēs esam uzbūvējuši un pārdevuši vairāk 
nekā miljonu printeru 222 pasaules valstīs.

+49 (0) 611 92777-0
sales@primera.eu

primeralabel.eu



Vairāk informācijas par to, kādas iespējas jums 
un jūsu uzņēmumam paver uzlīmju digitālā 
druka un apstrāde, kā arī, lai saņemtu jūsu 
uzņēmuma uzlīmju ruļļa paraugu bez maksas, 
zvaniet pa tālruni +49 (0) 611 92777-0.

Drukas ātrums:  83mm/sekundē; 5 metri/minūtē

Druka:  Krāsu

Ekrāns:  4-līniju, 160 x 64 pikseļu, ekrāns ar apgaismojumu 

Printera procesors:  800/133 MHz 

Materiāla platums:  216 mm

Drukas platums:  Līdz 203 mm

Max. Print Garums  
(Max Label garums.):  Līdz 610mm (24 “)

Ruļļa garums:  Līdz 500 metriem ar 305mm ārējo uzlīmju ruļļa diametru  
(Iekļaujot uzlīmju virsmu, līmi un atstarpes)

Substrāta veidi:  Uzlīmes un izmantošanai apstiprinātas plēves 

Drukas kvalitātes 1200 dpi x 1200 dpi, 
režīmi: 4800 krāsu kvalitāte (2400 x 600 dpi)

Tinte:  CMYK 4 krāsu druka (ciāna, madženta, dzeltena un melna);  
15000 lapas ar īpaši ietilpīgiem kartridžiem  
(mērījumi veikti saskaņā ar ISO/IEC 19798 vadlīnijām) 

Programmatūra:   PTPrint™ 8.0 RIP programmatūra Windows operētājsistēmai;  
Pantone krāsu atbalst’; vienkārši izmantojama lietotāja saskarne 

Materiāli:  Maksimālais materiālu ruļļa diametrs: 305 mm (12”);  
Ruļļa serdes diametrs: 76 mm (3”); IntelliTorque sprieguma kontroles  
sistēma ar automātisko papīra padevi; 
Maksimālais materiāla ruļļa svars: 20 kg 

Materiāls pēc apdrukas:  Maksimālais apdrukāto materiālu ruļļa diametrs: 305 mm (12”);  
Ruļļa serdes diametrs 76 mm (3”);  
IntelliTorque sprieguma kontroles sistēma;  
Maksimālais apdrukātā materiāla ruļļa svars: 20 kg 

Operētājsistēma:  Windows 7/8/10, 32-64 Bit

Sistēmas parametri: » Intel® Pentium®-based PC vai līdzīgs, 2GHz procesors vai labāks 
» 2GB RAM vai vairāk 
» 50GB vai vairāk atmiņas cietajā diskā 
» VGA video ekrāns ar 1024 x 768 vai lielāku izšķirtspēju 
» 100/1000 Ethernet pieslēgums 

Izmēri: Bez sola: 193 cm (garums) x 56 cm (augstums) x 56 cm (platums)  
Ar solu: 193 cm (garums) x 144 cm (augstums) x 76 cm (platums) 

Svars: Bez sola: Aptuveni 116 kg  
Ar solu: Aptuveni 207 kg 

Darba vide:  Gaisa temperatūra: no 20 līdz 23°C 
Gaisa mitrums: 40 līdz 55%  
Augstums virs jūras līmeņa: 0 – 2000 metri 

Elektroenerģijas  220-240 VAC, 50/60 Hz 
patēriņš: Gaidīšanas režīms: 35 vati, maksimums: 1050 vati

Serti�kācija: CSA, ICES Class A, BSMI Class A, VCCI Class A,  
FCC Class A, UL 60950-1, IEC 60320-1, CE Class A,  
CB IEC 60950-1, IEC 60825-1, GS (TÜV), SEMKO,  
UL AR, CS, TÜV Rh, C-tick mark Class A 

Garantija:  Viena gada garantija. Var tikt piemēroti lietošanas ierobežojumi. 

Papildu opcijas:  Garantija; 
Sols ar iebūvētu slēdzamu nodalījumu; 
Programmatūras un atmiņas atjauninājums liela apjoma uzlīmju drukai

©2017 Primera Technology, Inc. Visas tiesības aizsargātas. QuadraCut ir Primera preču zīme, kas pieder Primera Technology, Inc. Windows ir reģistrēta preču zīme, kas pieder Microsoft Corporation. Mac ir Apple Computer, Inc. precu zīme, kas ir reģistrēta ASV 
un citās valstīs. Visas citas preču zīmes ir reģistrētas un pieder atbilstošiem uzņēmumiem. Specifikācijas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma. Visi dati un uzņēmumu nosaukumi, kas ir norādīti drukas paraugos, ir fiktīvi. Patenti ir reģistrēti. Preču 
garantija var atšķirties Eiropā un Āzijā. 170110

Maksimālais materiālu ruļļa diametrs: 305 mm 

Maksimālais apdrukātā materiālu  
ruļļa diametrs: 305 mm 

Minimālais platums: 114 mm 

Maksimālais platums: 216 mm 

Maksimālais griešanas platums: 203 mm 

Minimālais griešanas platums: 25 mm 

Minimālais uzlīmes garums: 6 mm 

Maksimālais uzlīmes garums: 610 mm

Ātrums: Līdz 102 mm sekundē jeb 6m minūtē. 

Vadība: 15,6”(pa diagonāli) LCD skārienekrāns, 16:9 panelis,  
1366 x 768 pikseļu izšķirtspēja, ārkārtas slēdzis 
iekārtas apturēšanai 

Griešanas asmeņu skaits:  1 līdz 4  

Rievošanas asmeņu skaits:   1 līdz 7 

Griezuma tehnoloģija: Volframa sakausējuma asmeņi

Griešanas faila protokols:  HPGL

Optiskā noteikšana: Dubultā divzonu 

Griešanas ātrums  
(maksimālais pa diagonāli):  Līdz 287 cm sekundē ar četriem asmeņiem 

Procesors: Intel® Atom™ 330 1.6GHz 

Atmiņa: 1GB DDR2

Iebūvētais cietais disks: 160GB SATA 2.5" HD

Datu saskarnes: USB 2.0, 10/100/Gigabit Ethernet,  
Wireless 802.11 b/g/n, USB 

Izmēri: 198 cm (garums) x 76 cm (platums) x 142 cm (augstums) 

Svars (paredzamais): 226 kg

Elektroenerģijas patēriņš: 100-240 VAC 
Gaidīšanas režīms: 50 vati, maksimums: 130 vati

Serti�kācija: UL, UL-C, CE, FCC Class A

Garantija:  Viena gada garantija. Var tikt piemēroti lietošanas  
ierobežojumi. 

Papildu opcijas: Laminācijas gaisa cilindrs  
Garantija  
Tīrīšanas slotiņu komplekts

Tehniskās speci�kācijas 

NOSKATIETIES CX1200e UN FX1200e 

REKLĀMAS VIDEO SAVĀ VIEDTĀLRUNĪ 

Lejupielādējiet lietotni QR kodu nolasīšanai un 
nofotografējiet QR kodu.

Two Carlson Parkway North
Plymouth, MN 55447-4446 USA
800-797-2772 (Tikai ASV un Kanāda)
Ph: 763-475-6676
Fx: 763-475-6677
www.primera.com
email: sales@primera.com

Mainzer Strasse 131
65187 Wiesbaden
Vācija
Ph: +49 (0) 611- 92777-0
Fx: +49 (0) 611- 92777-50
http://primeralabel.eu
email: sales@primera.eu

Room 1206-7, 12/F New Victory House
93-103 Wing Lok Street
Central, Hong Kong
Ph: +61 3 8586 3030
Fx: +852-3014-7827
www.primera-ap.com
email: sales@primera-ap.com

pr
im

er
a2

01
70

11
0 

Re
or

de
r N

r.:
 M

KT
C

XF
XB

LV




